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یک میلیون متر مربع آسفالت در 
روستاهای ایلام اجرا شد

ایلام - خبرنگار ابتکار - مدیرکل بنیاد مسکن 
استان ایلام گفت: در سال جاری یک میلیون 
متر مربع آسفالت در روستاهای ایلام اجرا شده 
است. حبیب الله محبی در گفتگو با خبرنگاران 
اظهار کرد: استان ایلام دارای 607 روستای دارای 
سکنه است که از این تعداد، 378 روستا بیش از 

20 خانوار جمعیت دارند.
مدیرکل بنیاد مسکن استان ایلام  بیان کرد: 
در  ملی  واحد مسکن  و 200  هزار  تاکنون سه 
استان در دست اقدام قرار گرفته که 210 واحد 
به متقاضیان تحویل شده و مابقی با پیشرفت 

فیزیکی بین 30 تا 80 درصد در حال اجراست. 
محرومان  سهمیه  همچنین  داد:  ادامه  وی 
استان 1400 واحد تعیین شده که از این تعداد، 
146 واحد در شهرستان‌های مهران )50 واحد( 
و ایوان )96 واحد( آغاز شده است. اعتبار این 
طرح‌ها از محل تسهیلات قرض‌الحسنه و حساب 

100 حضرت امام )ره( تأمین می‌شود.
وی گفت: تأمین زمین برای سایر واحدها در 
دست اقدام است و به محض فراهم شدن زمین، 

عملیات احداث آغاز خواهد شد.
ایلام  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  مدیرکل 
شهریور  تا   1403 مالی  سال  در  کرد:  تصریح 
به  روستا   132 در  آسفالت  عملیات   ،1404
مساحت حدود یک میلیون متر مربع اجرا شده 
است. برای سال جاری نیز بیش از 140 روستا 
تخصیص  صورت  در  که  شده  هدف‌گذاری 

اعتبارات، عملیات اجرایی خواهد شد.
سهمیه  مقاوم‌سازی،  حوزه  در  افزود:  وی 
زیر  شهرهای  و  روستاها  برای  احد  هزار  چهار 
25 هزار نفر جمعیت در نظر گرفته شده است. 
تاکنون بیش از 2 هزار متقاضی فاقد مسکن به 
بانک‌های عامل معرفی شده و طی سال مالی 
1403 و 1404، حدود 2 هزار واحد به بهره‌برداری 

رسیده است. 
مدیرکل بنیاد مسکن استان ایلام  در پایان 
تأکید کرد: بنیاد مسکن استان ایلام با جدیت در 
مسیر توسعه روستایی، تأمین مسکن محرومان 
و مقاوم‌سازی واحدهای مسکونی حرکت می‌کند 
و امیدواریم با حمایت‌های ملی و استانی، شاهد 
ارتقای کیفیت زندگی در روستاها و شهرهای 

کوچک باشیم.

برخورد بیل مکانیکی اداره 
راهداری  با خط تغذیه ۸ اینچ گاز 

در جاده سیاه‌کمر حادثه آفرید
کرمانشاه – کرمی – ابتکار : به‌گزارش روابط 
ناصر  کرمانشاه،  استان  گاز  شرکت  عمومی 
حسینی مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه 
اظهار داشت: بر اثر برخورد بیل مکانیکی اداره 
راهداری با خط تغذیه شرکت گاز در محدوده 
مساکن مهر جاده سیاه‌کمر، آتش‌سوزی رخ داد 

و بیل مکانیکی دچار حریق شد.  
وی افزود: بلافاصله تیم‌های امداد سیار ۴ و 
۶ به محل اعزام شدند دو شیر اصلی این خط را 
شناسایی و مسدود کردند و سازمان آتش‌نشانی 
نیز اقدام به خاموش کردن آتش و ایمن‌سازی 
محیط کرد‌ و خوشبختانه این حادثه هیچ‌گونه 

خسارت جانی در پی نداشت.  
حسینی با اشاره به بررسی‌ها و اقدامات لازم 
واحد HSE گفت: تمامی جوانب ایمنی به‌طور 
دقیق مورد ارزیابی قرار گرفت و با حضور مدیران 
و مسئولان بهره‌برداری، ادارات گاز مناطق ۱ و ۳ و 
تیم‌های تعمیرات، عملیات برشکاری و جوشکاری 
برای برقراری مجدد خط تغذیه انجام شد و خط 
گاز دوباره وصل گردید و پس از بررسی‌های لازم 

مجدد گاز به خط تزریق خواهد شد.
 وی افزود: واکنش سریع واحدهای امدادی، 
آماده‌باش  و  آتش‌نشانی  با  نزدیک  همکاری 
خودروهای بحران نشان داد که ایمنی و حفظ 
اصلی شرکت   اولویت  همواره  شهروندان  جان 

گاز است. 
مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه گفت: 
و  متخصص  نیروهای  از  بهره‌گیری  با  این 
آموزش‌دیده، همواره آماده مدیریت بحران‌های 
اهمیت  دیگر  بار  حادثه  این  و  است  احتمالی 
و  عمرانی  پروژه‌های  در  ایمنی  اصول  رعایت 

هماهنگی میان دستگاه‌ها را یادآور شد.

كسب رتبه برتر دهمین جشنواره 
ابوذر توسط روابط عمومی نفت و 

گاز مارون

آئین اختتامیه دهمین جشنواره رسانه ای ابوذر 
استان خوزستان برگزار و روابط عمومی شرکت 
این  برتر  رتبه  مارون  گاز  و  نفت  برداری  بهره 
جشنواره در بخش جهاد خدمت و جهاد امید 

آفرینی را کسب کرد.
در این جشنواره که با هدف شناسایی ظرفیت 
های  جریان  تقویت  و  متعهد  ای  رسانه  های 
انقلابی در خط مقدم جهاد تبیین توسط بسیج 
رسانه استان خوزستان برگزار شد، روابط عمومی 
شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون به عنوان 
یکی از 39 برگزیده در میان 923 شرکت کننده 
شناخته شد. فرمانده سپاه حضرت ولیعصر)عج( 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  مدیر  خوزستان، 
خوزستان، جمعی از مسئولان اجرایی و فعالان 
مراسم  این  در  خوزستان  استان  ای  رسانه 
حضورداشتند. سرهنگ پاسدار  سجاد بهمئی، 
مسئول بسیج رسانه خوزستان در حاشیه این 
رویداد اعلام کرد که آثار برگزیده به جشنواره 

ملی رسانه ابوذر نیز راه یافته اند.

دستگیری متخلفین زیست محیطی 
و کشف و ضبط شش قبضه اسلحه در 

استان لرستان
لرستان – فاطمه یاراحمدی :  مدیرکل حفاظت 
دستگیری  از  لرستان  استان  زیست  محیط 
چند گروه متخلف زیست محیطی و کشف و 
ضبط شش قبضه اسلحه توسط نیروهای یگان 
حفاظت استان در سطح مناطق تحت مدیریت 

محیط زیست خبر داد.
روابط  از  نقل  به  ابتکار  خبرنگار  گزارش  به 
زیست  محیط  حفاظت  کل  اداره  عمومی 
اعلام  با  پور  فرمان  کامران  لرستان،  استان 
کنترل  و  انجام گشت  پی  در  این خبر گفت: 
حفاظت  یگان  نیروهای  روزی  شبانه  و  منظم 
متخلف  گروه  چندین  استان،  زیست  محیط 
زیست محیطی  شناسایی و دستگیر و از آنها 
گردید. ضبط  و  کشف  اسلحه  قبضه   شش 
فرمان پور افزود: در منطقه شکار و صید ممنوع 
یگان  نیروهای  توسط  آباد  خرم  پهلو  هشتاد 
حفاظت این اداره کل دو گروه متخلف زیست 
اسلحه  قبضه  دو  آنها  از  و  دستگیر  محیطی 
تعدادی  لاشه  همراه  به  زنی  ساچمه  شکاری 
کبوتر وحشی کشف و ضبط گردید، در منطقه 
حفاظت شده سفیدکوه خرم آباد یک متخلف 
زیست محیطی دستگیر و از وی لاشه یک راس 
گراز وحشی کشف و ضبط گردید، در شهرستان 
بروجرد یک متخلف زیست محیطی در حاشیه 
تالاب بیشه دالان دستگیر و از وی یک قبضه 
اسلحه تک لول ساچمه زنی کشف و ضبط شد، 
زیست  متخلف  نفر  یک  دلفان  در شهرستان 
محیطی دستگیر و از وی لاشه تعدادی پرنده 
تیهو کشف و ضبط شد، در شهرستان الیگودرز 
یک نفر متخلف زیست محیطی دستگیر و از وی 
یک قبضه سلاح جنگی کلاشنیکف کشف و ضبط 
شد و در شهرستان پلدختر طی گشت مشترک 
با نیروهای یگان حفاظت محیط زیست اداره کل 
یک گروه متخلف زیست محیطی دستگیر و از 
آنها دو قبضه سلاح گلوله زنی  و یک قبضه سلاح 

شکاری ساچمه زنی کشف و ضبط گردید.
فرمان پور با اشاره به فرا رسیدن فصل سرما 
و جفت گیری حیات وحش افزود: با توجه به 
احتمال حضور سودجویان و شکارچیان متخلف 
وکنترل  گشت  مدیریت،  تحت  مناطق  در 
نیروهای یگان حفاظت محیط زیست در سطح 
مناطق تحت مدیریت و شهرستان ها افزایش 
تحت  مناطق  از  ای  نقطه  هیچ  و  است  یافته 
و  شکارچیان  جهت  محیط،زیست  مدیریت 

متخلفین زیست محیطی امن نخواهد بود. 
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان لرستان 
یگان  نیروهای  از  قدردانی  ضمن  پایان  در 
با  برخورد  در  استان  زیست  محیط  حفاظت 
متخلفین زیست محیطی، از عموم شهروندان 
در  نمود  درخواست  طبیعت  دوستداران  و 
را  موضوع  تخلف   هرگونه  مشاهده  صورت 
محیط‌زیست  حفاظت  ادارات  نزدیک‌ترین  به 
اطلاع و یا با سامانه شبانه روزی ۱۵۴۰ تماس              

حاصل نمایند.

امیر رئوف در مراسم رونمایی از سه اثر شاخص 
رادیویی با قدردانی از عوامل تولید آثار رادیویی، رادیو 
را نخستین ایستگاه خدمت رسانه‌ای خود عنوان کرد 
و گفت: رادیو فارس با سابقه‌ای نزدیک به ۷۵ سال 
و آغاز فعالیت از سال ۱۳۲۹، یکی از سرمایه‌های 
به شمار  فارس  استان  فرهنگی رسانه‌ای  و  هویتی 
می‌رود. مدیرکل صدا و سیمای فارس با تمجید از 
رادیو،  همکاران  افزود:  فارس  رادیو  انسانی  نیروی 
نیروهایی فرهیخته، دغدغه‌مند و خلاق هستند که 
همواره با نگاه حرفه‌ای، حرف‌های جدی برای گفتن 
داشته‌اند و همین رویکرد سبب شده رادیو فارس در 

شبکه‌های سراسری نیز خوش بدرخشد.
فارس  رادیو  در  اخیر  تحولات  به  اشاره  با  رئوف 
تصریح کرد: در امتداد رویکردهای تحولی گذشته، 
بازنگری جدی در تولیدات رادیویی، هم در برنامه‌های 
جدید و هم در برنامه‌های روتین کنداکتور، در دستور 
کار قرار گرفت و خوشبختانه بر اساس نظرسنجی 
مرکز تحقیقات سازمان، طی دو فصل گذشته شاهد 
رشد ۱۰ تا ۱۲ درصدی مخاطبان رادیو فارس بوده‌ایم.

اظهار  فارس  استان  ویژه  بر جایگاه  تأکید  با  وی 
داشت: فارس به‌عنوان مهد فرهنگ و تمدن ایران 
اسلامی و استانی که به تعبیر رهبر معظم انقلاب، 
سه عنصر »دین، حماسه و هنر« را به‌زیبایی در کنار 
هم دارد، رسالت مضاعفی در اثرگذاری فرهنگی و 
و  زبان  پاسداشت  حوزه  در  به‌ویژه  دارد؛  رسانه‌ای 
ادبیات فارسی که همواره مورد تأکید رهبر معظم 

انقلاب بوده است.
به کتاب  با اشاره  مدیرکل صدا و سیمای فارس 
»امین زبان و ادب فارسی« شامل بیانات رهبر معظم 
انقلاب، مطالعه این اثر را برای فعالان رسانه ضروری 
دانست و افزود: این نگاه عمیق فرهنگی، مسئولیت 
رسانه را سنگین‌تر می‌کند و خوشبختانه در رادیو 
فارس و دیگر بخش‌های صدا و سیمای استان، توجه 

ویژه‌ای به جریان‌سازی در این حوزه وجود دارد.
نظیر  حرکت‌هایی  شکل‌گیری  به  اشاره  با  رئوف 
تولیدات  گفت:  استان  سطح  در  مشاعره  نهضت 
رادیو و تلویزیون سبب شده زبان و ادبیات فارسی 
به شکلی زنده و مردمی در محافل فرهنگی بازتولید 
شود و برخی از گویندگان و مجریان رسانه به مدرس 

و مرجع آموزشی در این حوزه تبدیل شوند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به اثر نمایشی 
»روایت ۱۲« پرداخت و اظهار داشت: دفاع مقدس 
دوازده‌روزه به نمادی نوین از ایستادگی و مقاومت 
ملت ایران تبدیل شد و همکاران رادیو فارس در آن 

ایام حساس، با تکیه بر آمادگی‌های پیشین، و تلاش 
و مجاهدت نیروهای کاردان خوش درخشیدند.

مدیرکل صدا و سیمای فارس افزود: این ایستادگی 
و روایتگری شایسته ثبت در قالب یک اثر نمایشی 
و  هنرمندان  همت  با  خوشبختانه  که  بود  فاخر 
برنامه‌سازان توانمند رادیو فارس و پس از چند ماه 

پژوهش، تولید این اثر آغاز می‌شود.
رئوف همچنین از تهیه‌کنندگان دو اثر دیگر شامل 
»فارسی‌نوش«  و  غزل(«  و  )فال  حافظ  با  »دمی 
برنامه‌ها حاصل تلاش  این  و گفت:  کرد  قدردانی 
برنامه‌سازان متعهد و خوش‌فکر رادیو فارس است 
و بزرگ‌ترین سرمایه این مجموعه، نیروی انسانی 

پرتلاش و خلاق آن به شمار می‌رود.
وی در پایان با تأکید بر نقش رادیو فارس به‌عنوان 

یکی از پیشران‌های سند تحول رسانه ملی خاطرنشان 
کرد: فعالیت رسانه‌ای حد توقف ندارد و با توجه به 
می‌رود  انتظار  فارس،  استان  گسترده  ظرفیت‌های 
رادیو فارس نقش پررنگ‌تری در سطح ملی ایفا کند؛ 
مسیری که با همت همکاران، کاملاً دست‌یافتنی 
است. در ادامه این مراسم مهدی نعلبندی، مدیرکل 
رادیو  عملکرد  از  قدردانی  با  نیز،  استان‌ها  صدای 
فارس، اجرای رویداد ملی »ایران‌جان« در شیراز را 
منسجم و الگوساز توصیف کرد و گفت: این اجرا 
استاندارد قابل اتکایی برای دیگر مراکز ایجاد کرد و 
امروز »ایران‌جان« به رویدادی ملی و مورد انتظار 

مخاطبان تبدیل شده است.
در  فارس  رادیو  نقش  به  اشاره  با  ادامه  در  وی 
جریان جنگ دوازده‌روزه افزود: رادیو فارس در همان 

شد  میدان  وارد  کامل  آمادگی  با  نخست  روزهای 
و علاوه بر پوشش استانی، بخشی از بار رسانه‌ای 
رادیوهای سراسری را نیز بر عهده گرفت؛ حضوری 

مؤثر که موجب دلگرمی مجموعه صدا شد.
مدیرکل صدای استان‌ها با اشاره به تداوم بی‌وقفه 
فعالیت رسانه‌ای پس از حمله به ساختمان شیشه‌ای 
خاموش شدن صدا  به‌دنبال  دشمن  کرد:  تصریح 
بود، اما رادیو بدون حتی یک لحظه وقفه به کار خود 
ادامه داد و حماسه‌ای ماندگار در تاریخ رسانه کشور 
رقم خورد. نعلبندی با تأکید بر نقش نیروی انسانی 
رسانه خاطرنشان کرد: ایستادگی همکاران رسانه‌ای 
در شرایط بحرانی، به‌ویژه بانوان، سرمایه‌ای ارزشمند 
برای رسانه ملی است که در بزنگاه‌ها اثرگذاری خود 

را نشان می‌دهد.

 ۳ اثر نوآورانه رادیو فارس

وایت مقاومت از حافظ‌خوانی تا ر
مدیرکل صدا و سیما فارس، با تأکید بر جایگاه اثرگذار رادیو استان، نقش این رسانه را در پاسداشت فرهنگ و زبان فارسی و روایتگری صحیح در 

مقاطع حساس تاریخی، برجسته دانست.
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شکلی زنده 
و مردمی 

در محافل 
فرهنگی 

بازتولید شود 
و برخی از 

گویندگان و 
مجریان رسانه 

به مدرس و 
مرجع آموزشی 

در این حوزه 
تبدیل شوند

در راستای اجرای تفاهم‌نامه ملی میان سازمان نوسازی، توسعه 
و تجهیز مدارس کشور و شرکت ملی گاز ایران، نشست مشترکی با 
حضور هژبر جوادی مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران و مهدی 
استادیان ساروی، مدیرکل نوسازی مدارس استان با هدف بررسی 
روند اجرایی بهسازی و هوشمندسازی سامانه‌های گرمایشی مدارس 
برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، 
این نشست در ادامه تفاهم‌نامه‌ای است که با هدف اجرای طرح 
ملی بهسازی و هوشمندسازی موتورخانه‌های مدارس و جایگزینی 
بخاری‌های فرسوده با تجهیزات پربازده میان دو دستگاه ملی منعقد 

شده و بر ارتقای ایمنی فضاهای آموزشی، بهینه‌سازی مصرف گاز و 
کاهش ناترازی انرژی تمرکز دارد.

استانی  هم‌افزایی  ضرورت  بر  تأکید  با  طرفین  جلسه،  این  در 
برای تحقق اهداف تفاهم‌نامه، به بررسی آخرین وضعیت مدارس 
نحوه  و  اجرایی  زمان‌بندی  پروژه‌ها،  اولویت‌بندی  طرح،  مشمول 

تقسیم وظایف دستگاه‌ها پرداختند.
بر اساس این تفاهم‌نامه که با حضور حمیدرضا خان‌محمدی 
معاون وزیر آموزش‌وپرورش و رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور 
و سعید توکلی مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران به امضا رسیده 

است، استانداردسازی، بهسازی و هوشمندسازی موتورخانه‌های 
با بخاری‌های  مدارس و همچنین جایگزینی بخاری‌های فرسوده 

راندمان بالا در دستور کار قرار دارد.
رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور پیش‌تر این توافق را گامی 
مؤثر در ارتقای ایمنی مدارس و مدیریت مصرف انرژی دانسته و با 
اشاره به توصیه‌های مقام معظم رهبری درباره پرهیز از اسراف در 
مصرف گاز، اجرای این طرح را اقدامی راهبردی در حوزه آموزش و 

انرژی عنوان کرده بود.
در نشست استانی نیز بر این نکته تأکید شد که اجرای موفق 
تفاهم‌نامه ملی، نیازمند هماهنگی میدانی و تصمیم‌سازی دقیق 
آموزش  اداره‌کل  مازندران،  گاز  و شرکت  استان‌هاست  در سطح 
تشکیل  با  استان،  مدارس  نوسازی  اداره‌کل  و  استان  پرورش  و 
کارگروه‌های مشترک، شناسایی مدارس هدف و تدوین بسته‌های 

اجرایی را با جدیت دنبال خواهند کرد.
هژبر جوادی مدیرعامل شرکت گاز مازندران، از اجرای پروژه‌های 
بهسازی موتورخانه‌ها در ۹۰ مدرسه با هزینه نزدیک به ۱۲ میلیارد 
تومان خبر داد و گفت که سامانه هوشمند مصرف انرژی در حدود 
۱۱۰ مدرسه استان نصب شده و برای آن ۶ میلیارد تومان هزینه شده 
است. مهدی استادیان ساروی، مدیرکل نوسازی مدارس مازندران، 
با بیان اینکه هدف استان حذف کامل سامانه‌های گرمایشی پرخطر 
است، اعلام کرد: تاکنون کمتر از ۴۰ مدرسه استان از بخاری‌های 
به  نیز  مدارس  این  شده  برنامه‌ریزی  و  می‌کنند  استفاده  گازی 

سیستم‌های گرمایشی استاندارد و ایمن مجهز شوند.
در پایان این نشست، دو طرف بر تداوم جلسات مشترک، تسریع 
در اجرای پروژه‌ها و استفاده حداکثری از ظرفیت‌های قانونی و فنی 

استان مازندران برای تحقق اهداف تفاهم‌نامه ملی تأکید کردند.

نشست مدیرعامل شرکت گاز مازندران و مدیرکل نوسازی مدارس در مسیر اجرای تفاهم‌نامه ملی هوشمندسازی گرمایش مدارس

توسط مدیران ساختار شركت ملی نفت انجام شد
بازدید میدانی از فرآیندهای تولید در شركت نفت و گاز آغاجاری

ایران با همراهی مدیر ساختار  مدیر مهندسی ساختار شرکت ملی نفت 
شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب و جمعی از کارشناسان حوزه ساختار 
سازمانی از تلمبه خانه نفت شماره 1 و 2  و مجموعه تاسیسات عملیاتی 
رگ سفید یک بازدید کردند. در جریان این بازدید،   آقایی هدف 
اصلی حضور در مناطق عملیاتی را بررسی ساختار سازمانی نیروهای 
عملیاتی در شرکت‌های بهره‌بردار و آشنایی نزدیک با فرآیند تولید و 
فعالیت همکاران عملیاتی بر اساس تأکیدات دکتر بورد، مدیرعامل 
از تلاش کارکنان  با تقدیر  ایران، عنوان کرد. وی  شرکت ملی نفت 
عملیاتی گفت: کارکنان عملیاتی به‌عنوان سربازان خط مقدم تولید، تمام 
توان خود را برای حفظ و استمرار چرخه تولید به کار گرفته‌اند و مجموعه مهندسی 
ساختار نیز در جهت رفع چالش‌ها و حمایت از این نیروهای ارزشمند، اقدامات لازم را دنبال خواهد کرد.
در ادامه، مهندس قربانی مدیر مهندسی و ساختار شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب نیز هدف این 
بازدید را کاربینی و بررسی تأسیسات فرآیندی شرکت آغاجاری به‌عنوان یکی از شرکت‌های بهره‌بردار 
تابعه مناطق نفت‌خیز جنوب اعلام کرد. وی افزود: بازبینی ساختار نیروهای عملیاتی پنج شرکت 
بهره‌بردار در دستور کار قرار دارد و اقدامات نهایی برای کارسنجی و بازبینی آن در مدیریت ستاد مناطق 
نفت‌خیز جنوب انجام شده است. با حضور مجموعه مدیریت ساختار سازمانی شرکت ملی نفت ایران 
در جنوب، کمیته بررسی سمت‌های سازمانی عملیاتی تشکیل خواهد شد. مهندس قربانی در ادامه 
خاطرنشان کرد: »در این کمیته بیش از ۵۸۰۰ سمت سازمانی نیروهای عملیاتی مورد بازبینی، ارزیابی و 
ارتقا قرار خواهند گرفت تا همکاران عملیاتی از این فرایند منتفع شوند.« در پایان، دهبان‌پور مدیرعامل 
شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاجاری ضمن خوش‌آمدگویی، گفت: بازدیدهای میدانی نقش مؤثری 
در شناخت دقیق فرآیند تولید، تصمیم‌گیری درباره بازبینی سمت‌های سازمانی و بهبود فرآیندها دارد.

مدیرکل راهداری لرستان در نشست شب یلدایی با راهداران مطرح کرد
راهداران نماد خدمت خالصانه به مردم هستند 

لرستان- فاطمه یاراحمدی : شب یلدا به مناسبت گرامیداشت روز راهدار و  
شب یلدا نشست صمیمی با حضور مدیرکل راهداری و حمل‌ و نقل 
جاده ای لرستان و اعضای شورای معاونین در محل راهدارخانه هیراب 

شهرستان بروجرد برگزار شد.
پایگاه خبری وزارت راه و  از   ابتکار به نقل  به گزارش خبرنگار 
شهرساازی لرستان، به مناسبت گرامیداشت روز راهدار و شب یلدا،   
عارف امرایی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای لرستان به 
همراه اعضای شورای معاونین، با حضور در راهدارخانه هیراب نشستی 

صمیمی با راهداران برگزار کردند.
عارف امرایی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای لرستان در این مراسم 
ضمن تبریک روز راهدار و شب یلدا ، از تلاش تمامی راهداران استان تشکر کرد و اظهار داشت: 

راهداران در هر موقعیتی شبانه روز برای تأمین رفاه و آرامش  حال مسافران در جاده‌ها حضور دارند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای لرستان ادامه داد: راهداران نماد خدمت خالصانه به مردم 
هستند. راهدارانی که در سرمای طاقت‌فرسای زمستان و گرمای سخت تابستان و دوری از کانون 
گرم خانواده و در شرایط خاص اقتصادی در راستای خدمت‌رسانی و برقراری تردد ایمن، بازنگهداشتن 
محورهای مواصلاتی، حمل کالاهای اساسی به اقصی نقاط کشور از هیچ کوشش و تلاشی دریغ 

نمی‌کنند و کار را به خانواده ترجیح می‌دهند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای لرستان بیان کرد: روز راهدار فرصتی برای تقدیر از گوشه‌ای 

اززحمات شبانه‌روزی راهداران است.
در پایان این نشست مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان لرستان به مناسبت روز راهدار 

با اهدا شاخه گلی از مجاهدت و تلاش راهداران تقدیر کرد.

به مناسبت روز حمل‌ونقل صورت گرفت
تجلیل مدیر منطقه ساری از رانندگان واحد نقلیه

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری در آیین گرامیداشت 
روز ملی حمل‌ونقل، با حضور در جمع رانندگان واحد نقلیه، از تلاش‌ها 
و خدمات این قشر پرتلاش تقدیر کرد و آنان را از ارکان مؤثر در انجام 

مأموریت‌ها و تحقق اهداف سازمانی برشمرد.
به گزارش روابط عمومی همزمان با ۲۶ آذرماه، روز ملی حمل‌ونقل، 
تورج امانی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری 
با حضور در جمع رانندگان واحد نقلیه، ضمن تبریک این مناسبت، 

از زحمات و خدمات مستمر آنان قدردانی کرد.
تورج امانی در این دیدار، با تأکید بر نقش مهم رانندگان در فرآیندهای 
اجرایی و مأموریت‌های سازمانی اظهار داشت: رانندگان واحد نقلیه با تعهد، 
مسئولیت‌پذیری و انضباط کاری، نقش بسزایی در جابجایی به‌موقع مدیران، معاونان، رؤسا و بازرسان 

برای انجام مأموریت‌ها، بازدیدهای میدانی و حضور در جلسات ایفا می‌کنند.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری افزود: همراهی مستمر رانندگان واحد نقلیه 
در برنامه‌ها و مأموریت‌های سازمانی، زمینه‌ساز تحقق اهداف شرکت و ارتقای کیفیت خدمت‌رسانی به 

مردم است و این تلاش‌ها همواره شایسته تقدیر می‌باشد.
مدیر منطقه ساری با اشاره به جایگاه راهبردی این واحد در ساختار سازمانی خاطرنشان کرد: قدردانی 
از رانندگان تنها به یک مناسبت محدود نمی‌شود و توجه به رفاه، انگیزش و حمایت از این قشر 

زحمتکش باید به‌عنوان بخشی از برنامه‌های مدیریتی مورد توجه قرار گیرد.
در پایان این مراسم، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساریضمن گفت‌وگوی 
صمیمانه با رانندگان واحد نقلیه، با اهدای پیام تبریک از خدمات آنان قدردانی کرد و روز ملی 

حمل‌ونقل را به رانندگان و خانواده‌های ایشان تبریک گفت.

سرهنگ کارآگاه"عباسعلی پهلوانی نسب" با اعلام جزئِیات این خبر اظهار داشت: در راستای مطالبات 
مردمی در برخورد با هنجارشکنان ، طرح امنیت محله محور با هدف برخورد با راکبان خودرو و موتورسیکلت 
های مزاحم و متخلف و فاقد پلاک و پلاک مخدوش و دستکاری شده،صدای ناهنجار وآلودگی‌صوتی اگزوز 

نامتعارف با حضور پلیس به مرحله اجرا در آمد.
وی افزود: در اجرای این طرح مأموران  موفق به توقیف ۱۳دستگاه موتورسیکلت و خودرو متخلف‌ شدند 
.فرمانده انتظامی شهرستان گرگان با قاطعیت اعلام کرد که ارتقاء امنیت اجتماعی و ایجاد آرامش برای مردم 

خط قرمز پلیس محسوب می‌شود. وی خاطرنشان ساخت که پلیس با تمام توان و اقتدار در مقابل هرگونه 
نظم‌گریزی، بی‌نظمی و هنجارشکنی خواهد ایستاد و این گونه طرح‌ها به صورت مستمر در دستور کار این 

فرماندهی باقی خواهد ماند. 
در پایان سرهنگ پهلوانی‌نسب از عموم مردم فهیم دعوت کرد که در صورت مشاهده هرگونه فعالیت 
مشکوک یا رفتارهای مجرمانه، بدون فوت وقت و در اسرع وقت، مراتب را از طریق پل ارتباطی و فوریتی 

شماره ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا امکان واکنش سریع و به‌موقع فراهم آید.

۱۳دستگاه موتورسیکلت وخودرو متخلف در گرگان توقیف شد  


